
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności 
związanych z wyborami 

Na podstawie art. 37a § 2, art. 56 § 1, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 2408 ze zmianami) oraz 
art. 268a ustawy z dnia 14 3 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 572 ze zmianami) Burmistrz 
Miasta i Gminy Ostroróg,  zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonymi na dzień  9 czerwca 2024r. udziela się Pani Małgorzacie Białasik - 
pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg  upoważnienia do: 

1)  przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa 
w art. 37a § 1 Kodeksu Wyborczego, 

2)  sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania, 

3) wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania, 

4)  przyjmowania zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych 
i przekazania urzędnikowi wyborczemu, 

5) odbioru i zabezpieczenia kart do głosowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CC6A26-588A-4D7A-844D-2FF21E6AB21C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


